THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức cho học sinh, sinh viên, học viên học tập

tập trung tại các cơ sở của Nhà trường

Căn cứ tình hình thực tế diễn biến của dịch Covid – 19 trên địa bàn thành phố Đà

Nẵng và các địa phƣơng, Trƣờng Cao đẳng Công nghệ Y- Dƣợc Việt Nam thông báo thời

gian tổ chức cho học sinh, sinh viên, học viên học tập tập trung tại các cơ sở của Nhà

trƣờng nhƣ sau:

1. Thời gian học tập trung

1.1. Học lý thuyết, thi và thực hành tại các cơ sở của Nhà trường

Học sinh sinh viên, học viên học và thi tập trung tại Trƣờng theo thời khóa biểu,

kế hoạch của Phòng Đào tạo & CT HSSV kể từ ngày 01/03/2022 (linh hoạt kết hợp hình

thức tổ chức dạy học trực tuyến & trực tiếp tại trƣờng).

1.2. Học thực hành tại bệnh viện và các cơ sở ngoài Trường

Nhà trƣờng sẽ thông báo cụ thể theo kế hoạch thực hành tại các cơ sở.

2. Công tác tổ chức

Các Phòng, Ban, Khoa, trung tâm trực thuộc: xây dựng kế hoạch học tập, đảm bảo

cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ vệ sinh, kịch bản, phƣơng án sẵn sàng ứng phó với

tình huống dịch bệnh xảy ra.

Ban Chỉ đạo phòng, chống COVID-19 phân công cán bộ thực hiện kiểm tra, giám

sát công tác phòng, chống dịch; trang bị đầy đủ trang thiết bị y tế và có khu vực cách ly

theo quy định; phối hợp với các Khoa, Phòng, đơn vị lập danh sách, lên kế hoạch hỗ trợ

tiêm vắc-xin ngừa COVID-19 đối với sinh viên, học viên theo từng nhóm đối tƣợng (mũi

1, mũi 2, mũi 3).

Phòng Đào tạo & Công tác học sinh sinh viên phối hợp các Khoa, trung tâm, cơ

sở: Tổ chức tuyên truyền, tập huấn cho ngƣời lao động và ngƣời học về công tác phòng,

chống dịch, vệ sinh cá nhân, vệ sinh môi trƣờng trong Trƣờng, nghiêm túc thực hiện 5K.

Nơi nhận:

- Hiệu trƣởng, Các PHT

- Các Phòng, Ban, trung tâm;

- Các cơ sở đào tạo trực thuộc;

- Đăng website;

- Lƣu: ĐT , VT.

BỘ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

Y – DƯỢC VIỆT NAM

Số:  12 TB/ YDC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 16 tháng 02 năm 2022